
T'pol - Tornei e punteggi online 18-12-2025

FE MARCHE ESTATE (0503016C)
FALCONARA - 18-07-2005 - 24-07-2005

Torneo FE MARCHE ESTATE 0503016C

Luogo FALCONARA  [Ancona - Marche]
Periodo 18-07-2005 - 24-07-2005

Turni

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione
Arbitri SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE - 

Partecipanti 29

Sito Internet
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FE MARCHE ESTATE (0503016C)
FALCONARA - 18-07-2005 - 24-07-2005

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 1N Baldelli Alex            ITA MAR PU 1940 0 0 1989 M 115459

8 1N Barigelli Enrico         ITA MAR AN 1894 0 0 1962 M 102325

15 1N Bonghi Alessandro        ITA UMB PG 1825 0 0 1966 M 108037

6 1N Casartelli Fabio         ITA LOM MI 1934 0 0 1958 M 815608 102122

27 1N Cesarini Leopoldo        ITA UMB PG 1849 0 0 1973 M 115858

14 2N Cicioni Luigi            ITA UMB PG 1745 0 0 1959 M 105837

1 1N Della Corte Marco        ITA CAM SA 1889 0 0 1988 M 100630

7 1N Delle Fave Fabio         ITA LOM MB 1792 0 0 1974 M 102124

23 2N Di Giulio Dario          ITA ABR PE 1715 0 0 1976 M 112515

29 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA LOM MI 1805 0 0 1981 M 117903

17 1N Di Matteo Giovanni       ITA ABR TE 1925 0 0 1976 M 109136

21 CM Dimitrijevic Dragan      ITA MAR MC 1988 0 0 1965 M 109660

25 1N Frontini Yuri Diego      ITA LAZ RM 1840 0 0 1983 M 113636

18 CM Garofalo Massimo         ITA CAL CS 1919 0 0 1955 M 109144

5 1N Guglielmi Gabriele       ITA MAR AN 1838 0 0 1978 M 102115

2 1N Iacoacci Giancarlo       ITA LAZ RM 1807 0 0 1955 M 818763 100824

11 1N Marinone Lucio           ITA PIE VC 1877 0 0 1977 M 104552

19 2N Pajer Walter             ITA FRI PN 1772 0 0 1971 M 109585

12 2N Palmizi Alessandro       ITA MAR AN 1781 0 0 1966 M 104744

13 1N Refi Roberto             ITA MAR AN 1781 0 0 1958 M 104748

3 CM Ridolfi Raffaele         ITA LAZ RM 1932 0 0 1971 M 814709 100949

4 1N Rizzardi Franco          ITA VEN PD 1934 0 0 1957 M 101511

20 CM Rizzuti Pasquale         ITA CAL CS 1874 0 0 1957 M 109599

24 2N Sellitti Luca            ITA CAM SA 1772 0 0 1984 M 113608

10 2N Spedicato Marco          ITA PUG LE 1703 0 0 1974 M 103930

16 1N Todic Simo               ITA UMB PG 1877 0 0 1956 M 108486

22 2N Tomassini Ubaldo         ITA MAR PU 1772 0 0 1988 M 111481

28 2N Tortolini Francesco      ITA UMB PG 1776 0 0 1961 M 117143

9 1N Trussardi Giuseppe       ITA VEN VR 1768 0 0 1940 M 103140

FSI - FE MARCHE ESTATE (0503016C) - FALCONARA - 18-07-2005 - 24-07-2005 - Pag. 2/3



T'pol - Tornei e punteggi online 18-12-2025

FE MARCHE ESTATE (0503016C)
FALCONARA - 18-07-2005 - 24-07-2005

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 1N Baldelli Alex            ITA 1940 0 0.00 0.00 0 -51 0 1989 M 115459

8 1N Barigelli Enrico         ITA 1894 0 0.00 0.00 0 66 0 1962 M 102325

15 1N Bonghi Alessandro        ITA 1825 0 0.00 0.00 0 57 0 1966 M 108037

27 1N Cesarini Leopoldo        ITA 1849 0 0.00 0.00 0 42 0 1973 M 115858

14 2N Cicioni Luigi            ITA 1745 0 0.00 0.00 0 -27 0 1959 M 105837

1 1N Della Corte Marco        ITA 1889 0 0.00 0.00 0 -45 0 1988 M 100630

7 1N Delle Fave Fabio         ITA 1792 0 0.00 0.00 0 -27 0 1974 M 102124

23 2N Di Giulio Dario          ITA 1715 0 0.00 0.00 0 3 0 1976 M 112515

29 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1805 0 0.00 0.00 0 -42 0 1981 M 117903

17 1N Di Matteo Giovanni       ITA 1925 0 0.00 0.00 0 -9 0 1976 M 109136

21 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1988 0 0.00 0.00 0 39 0 1965 M 109660

25 1N Frontini Yuri Diego      ITA 1840 0 0.00 0.00 0 33 0 1983 M 113636

18 CM Garofalo Massimo         ITA 1919 0 0.00 0.00 0 -48 0 1955 M 109144

5 1N Guglielmi Gabriele       ITA 1838 0 0.00 0.00 0 -9 0 1978 M 102115

11 1N Marinone Lucio           ITA 1877 0 0.00 0.00 0 3 0 1977 M 104552

19 2N Pajer Walter             ITA 1772 0 0.00 0.00 0 45 0 1971 M 109585

12 2N Palmizi Alessandro       ITA 1781 0 0.00 0.00 0 21 0 1966 M 104744

13 1N Refi Roberto             ITA 1781 0 0.00 0.00 0 9 0 1958 M 104748

4 1N Rizzardi Franco          ITA 1934 0 0.00 0.00 0 6 0 1957 M 101511

20 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1874 0 0.00 0.00 0 -39 0 1957 M 109599

24 2N Sellitti Luca            ITA 1772 0 0.00 0.00 0 -3 0 1984 M 113608

10 2N Spedicato Marco          ITA 1703 0 0.00 0.00 0 -27 0 1974 M 103930

16 1N Todic Simo               ITA 1877 0 0.00 0.00 0 12 0 1956 M 108486

22 2N Tomassini Ubaldo         ITA 1772 0 0.00 0.00 0 30 0 1988 M 111481

28 2N Tortolini Francesco      ITA 1776 0 0.00 0.00 0 -33 0 1961 M 117143

9 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1768 0 0.00 0.00 0 39 0 1940 M 103140
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